
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - Fax: 0965 599120 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it -rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 7803/VI.8 Reggio C., 23/10/2021 

 
Circolare n. 43 
a.s. 2021/22 

 
 

A tutto il personale dell’Istituto 
Alle famiglie 

All’albo sito web 
 

Albo/Atti/Sito Web/Registro Elettronico 
 
 

 

OGGETTO. Chiusure nei giorni prefestivi - a.s. 2021/22  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO il D.P.R. n. 416/74; 

VISTO l’art.36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29.11.2007; 

PRESO ATTO delle risultanze emerse durante l’incontro del 16/9/2021 tra il DSGA e il personale ATA 

relativamente alle chiusure delle giornate prefestive; 

VISTO il calendario scolastico regionale 2021/2022; 

CONSIDERATO che nei giorni di seguito indicati non si svolge attività didattica e che l’attività amministrativa 

risulta meno intensa; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 19/09/2021; 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 

 Martedì 2 novembre 2021 - Commemorazione dei Defunti. 
 Venerdì 24 dicembre 2021 - Vigilia di Natale. 
 Venerdì 31 dicembre 2021 - Vigilia di Capodanno. 
 Mercoledì 5 gennaio 2022 - Vigilia Epifania. 

 



Tali giornate saranno recuperate dal personale ATA mediante fruizione di giornate di riposo con le seguenti 
priorità: 

1. recupero prestazioni di lavoro rese oltre l’orario d’obbligo e regolarmente autorizzate; 
2. festività soppresse; 
3. ferie. 

 
 

 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 
  


